
 
 

 Classificació  : I CICLOCROS SANT QUIRZE DEL VALLES - PROMOCIO                      

 

 Lloc de celebració   : SANT QUIRZE DEL VALL 

 Data                 : 06/11/22 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  3      Kms - Promig     :  22.41  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:02           

   2     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:10        8 seg. 

   3     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:08:18       16 seg. 

   4     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  00:08:20       18 seg. 

   5     205 IBAÑEZ,Marti         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:08:22       20 seg. 

   6     220 ESTANY,Jana          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA      00:08:35       33 seg. 

   7     203 GARCIA,Pau           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:08:35       33 seg. 

   8     206 RAVENTÒS,Jan         BENJA  E C VALLÈS                 00:08:48       46 seg. 

   9     213 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS             00:08:50       48 seg. 

  10     208 POUS,Arnau           BENJA  E C LA GARRIGA             00:09:00       58 seg. 

  11     210 HERNANDEZ,Alex       BENJA  E C VALLÈS                 00:09:05     1:03 min. 

  12     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            00:09:05     1:03 min. 

  13     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS                00:09:10     1:08 min. 

  14     207 GIL,Aniol            BENJA  E C VALLÈS                 00:09:20     1:18 min. 

  15     239 MARTORELL,Nil        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:09:22     1:20 min. 

  16     230 MOLINA,Enzo          BENJA  E C VALLÈS                 00:09:24     1:22 min. 

  17     225 GINER,Aleix          BENJA  E M LES FRANQUESES         00:09:33     1:31 min. 

  18     237 GRANE,Roger          BENJA  BIKE KIDS                  00:09:57     1:55 min. 

  19     242 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                 00:09:58     1:56 min. 

  20     226 FABREGAT,Arlet       FBENJ  E BMX TERRASSA             00:09:59     1:57 min. 

  21     238 CADALSO,Arnau        BENJA  E C VALLÈS                 00:10:22     2:20 min. 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 FONT,Nacho           BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:02           

   2     217 TRAFACH,Miquel       BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:10        8 seg. 

   3     201 PUIGVI,Roger         BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:08:18       16 seg. 

   4     223 BORRELLAS,Aran       BENJA  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST 00:08:20       18 seg. 

   5     205 IBAÑEZ,Marti         BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:08:22       20 seg. 

   6     203 GARCIA,Pau           BENJA  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:08:35       33 seg. 

   7     206 RAVENTÒS,Jan         BENJA  E C VALLÈS                00:08:48       46 seg. 

   8     213 FERNANDEZ,Aniol      BENJA  E BTT FORNELLS            00:08:50       48 seg. 

   9     208 POUS,Arnau           BENJA  E C LA GARRIGA            00:09:00       58 seg. 

  10     210 HERNANDEZ,Alex       BENJA  E C VALLÈS                00:09:05     1:03 min. 

  11     219 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB           00:09:05     1:03 min. 

  12     212 GARRIGA,Nil          BENJA  E BIKE KIDS               00:09:10     1:08 min. 

  13     207 GIL,Aniol            BENJA  E C VALLÈS                00:09:20     1:18 min. 

  14     239 MARTORELL,Nil        BENJA  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:09:22     1:20 min. 

  15     230 MOLINA,Enzo          BENJA  E C VALLÈS                00:09:24     1:22 min. 

  16     225 GINER,Aleix          BENJA  E M LES FRANQUESES        00:09:33     1:31 min. 

  17     237 GRANE,Roger          BENJA  BIKE KIDS                 00:09:57     1:55 min. 

  18     242 AMARGOS,ADRIÀ        BENJA  E C VALLÈS                00:09:58     1:56 min. 

  19     238 CADALSO,Arnau        BENJA  E C VALLÈS                00:10:22     2:20 min. 

 

 Classificació de : FEMINES BENJAMI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     220 ESTANY,Jana          FBENJ  ODENA ESPORT CICLISTA     00:08:35          seg. 

   2     226 FABREGAT,Arlet       FBENJ  E BMX TERRASSA            00:09:59     1:24 min. 

 


